АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024 г.                                              с. Астафьевка.                                             № 14-пг

Об отнесении жилого помещения  к фонду по предоставлению
по договорам социального найма

        Руководствуясь главой 9 Жилищного кодекса Российской Федерации, положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Канского района», утвержденного решением Канского районного Совета депутатов № 54-428 от 06.05.2009 года, ст.47, 47-1 главы 10 Устава Астафьевского сельсовета Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из маневренного жилищного фонда жилое помещение, расположенное по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Астафьевка, ул. Пионерская, д.4, кв.4
1. Отнести к фонду по предоставлению по договорам социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Астафьевка, ул. Пионерская, д.4, кв.4.
1. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Депутатский вестник» и размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://astafevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Астафьевского   сельсовета                                                               Е.В. Булах
[bookmark: _GoBack]

Приложение 1 к постановлению администрации
Астафьевского сельсовета Канского района
№14-пг от 16.02.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(площадь, кв.м.)

	1
	трёхкомнатная квартира в двухэтажном 16-ти квартирном  кирпичном жилом доме
	Россия, Красноярский край, Канский район, с. Астафьевка, ул. Пионерская дом 4 квартира 4.
	Общая площадь
57,1 кв.м.